این زبان را به زبان مشترک تبدیل کرده است.
البته اشــتراکات فراوان دیگری را می توان برشمرد که در این
مقال در صدد آن نیســتیم. مهمترین نکته این نوشتار تبیین

ریشه وقوع این وضعیت در اوکراین است.
پیمان آتلانتیک شمالی – ناتو- چهار سال پس از پایان جنگ
دوم جهانــی، در ۴ آوریــل 1۹۴۹ برابر با 28 فروردین 1328
شمســی، با هدف دفاع جمعی تاســیس شد. و در ماده 5 این
پیمان اعضا با امضای پیمان خود را ملزم به دفاع از هر کشور
عضو ناتو می کردنــد چه آنکه بنا بر مفاد این پیمان، حمله به
هریــک از اعضا به عنوان حمله به کل اعضا تلقی می شــود.
در آن زمان دو ســال پس از مرگ استالین و پس از گذشت
شــش سال از تشکیل ناتو، با محوریت اتحاد جماهیر شوروی
پیمان ورشــو با 8 عضو تشــکیل شد. و در تاریخ 1۴ مه سال
1۹55 میلادی برابر با 23 اردیبهشــت 133۴ شمسی اعلام
موجودیت کرد. ترس هر دو بلوک شــرق و غرب از یکدیگر،
سبب دو قطبی شــدن هرچند ناقص نظامی و امنیتی جهان
گردید . گرچه پیمان ورشــو پس از فروپاشــی اتحاد جماهیر
شــوروی، موقعیت خود را تا حدود زیادی از دست داد، و فقط
در بین سال های 1۹۹۹ تا 200۴ میلادی یعنی در ظرف پنج
سال، 10 کشور از کشورهای پیرو کمونیست، به عضویت ناتو
درآمدند اما روسیه کوشــید به تنهایی از طریق تقویت قدرت
نظامی خود و صرف بودجه فراوان، بخشــی از قدرت از دست